

B e s k r i v n i n g  
Över förslag till byggnadsplan  
för del av fastigheterna STOCKBY 1<sup>6</sup>, 1<sup>8</sup> och 2<sup>6</sup>  
samt del av samfälliga vägar  
i Sånge socken av Stockholms län.

Det planlagda området, som innehåller en areal av ca. 19 hektar, omfattar del av fastigheterna Stockby 1<sup>6</sup>, 1<sup>8</sup> och 2<sup>6</sup> i Sånge socken av Stockholms län.

Området gränsar i nordväst mot fastigheterna Stockby 2<sup>6</sup>, 1<sup>6</sup> och 1<sup>8</sup> övriga ägor, i öster mot Sockarby ägor, i sydost mot fastigheterna Stockby 2<sup>2</sup>, 2<sup>3</sup> och 2<sup>37</sup> och samfällig väg samt i sydväst mot fastigheten Stockby 2<sup>6</sup> övriga ägor. Området utgöres av en smal åkerremsa samt ett skogsklätt höjdparti längs rågången mot fastigheterna Stockby 2<sup>2</sup>, 2<sup>3</sup> och 2<sup>37</sup>. Längs detta skogsparti har en huvudväg utlagts, beredande tomterna tillgång till ett mindre åkerparti för odling. Dessutom har inom skogspartiet utlagts en väg, framdragen i en naturlig sänka med förbindelse med förenämnda längs skogspartiet gående väg.

Genom sydvästra delen av området går allm. landsvägen till Sånge och Stenhamra. Bebyggelsen är i huvudsak avsedd till egna hem.

I nordvästra delen mot Sockarby ägor har utlagts ett större parkområde, varförutom ett likartat område har utlagts i sydvästra delen mot fastigheten Stockby 2<sup>6</sup> övriga ägor. Arealen av vägar och allm. områden utgör ca. 3 hektar.

Avskriftens riktighet bestyrkes i tjänsten:

E. Ericsson.

Rätt avskrivet intyga:

...*T. Leffler*...

*B. Gustavsson*

Avskrift av avskrift.

37/108 SBD:1942.

Utdrag av protokoll, hållet inför Kungl. Maj:ts befälningshavande i Stockholms län & landskansliet den 5 juni 1943.

S. D. Uti en den 13 oktober 1942 hit inkommen skrift hade Helge Östh anhållit om fastställelse dels av förslag till byggnadsplan för del av fastigheterna Stockby 1<sup>6</sup>, 1<sup>8</sup>, och 2<sup>6</sup> samt del av samfälliga vägar, allt i Sånge socken, vilket förslag åskådliggjorts å en av lantmätaren G. E. Milton år 1942 upprättad karta med därtill hörande beskrivning och byggnadsplanebestämmelser, dels och av byggnadsordning för samma område.

Vid ansökningen hade jämväl fogats förelag till avloppsplan för det av byggnadsplaneförslaget berörda område.

I ärendet hade överlantmätaren och länsarkitekten i länet ävensom vägstyrelsen i länets västra vägdistrikt avgivit yttranden.

Sedan vederbörande markägare och kommun ävensom andra, vilkas rätt kunde av förslaget beröras, lämnats tillfälle att hit inkomma med skriftliga erinringar mot detsamma utan att någon därav begagnat sig, meddelade Kungl. Maj:ts befälningshavande följande

#### B e s l u t.

Kungl. Maj:ts befälningshavande prövar, med stöd av 60 § stadsplanelagen, skäligt fastställa ifrågakvarande förslag till byggnadsplan, sådant detsamma åskådliggjorts å ovannämnda karta med därtill hörande beskrivning och byggnadsplanebestämmelser av den lydelse härvid fogade bilagor (Bil. A och B) utvisa, dock att från fastställelsen undantages den å kartan angivna fastighetsindelningen.

Vidare prövar Kungl. Maj:ts befälningshavande, med stöd av 95 § byggnadsstadgan, skäligt fastställa bilagda förslag (Bil. C) till byggnadsordning för ovan omnämnda område.

Sökanden förpliktas att till Kungl. Maj:ts befälningshavande inbetala avgift till statsverket för den av länsarkitekten utförda granskningen i ärendet med ett belopp av sextioen kronor, vilken avgift skall debiteras å denna expedition.

Den som icke åtnöjes med detta beslut, äger att därtill hos Kungl. Maj:tt i underdånighet söka ändring genom besvär, vilka, av den klagande själv eller lagligen befullmäktigat ombud underskrivna, skola till Kungl. Kommunikationsdepartementets expedition ingivas före klockan tolv å trettionde dagen, om enskild part klagat, men, om klagan föres av menighet, å fyrtiofemte dagen efter härav erhållen del, den dagen oräknad, då sådant sker, eller och, om helgdag då inträffar, å nästa söndag därefter, vid vilka besvär skall